
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC.-0052980/2016

CÓRDOBA; 2 1 NOV ¿016

VISTO:

El presente expediente por el cual e! Sr. Aarón José SOUTADET,
eleva renuncia al cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple, interino en
FÍSICA II y en el cargo de Ayudante Alumno B, dedicación simple, interino en
MECÁNICA ANALÍTICA, del Departamento FÍSICA; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Aarón José SOUTADET expresa lo solicitado;

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Aarón José SOUTADET
(Leg. 44732), en el cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple,

FÍSICA, en el cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple, interino en
FÍSICA II y en el cargo de Ayudante Alumno B, dedicación simple, interino en
MECÁNICA ANALÍTICA, del Departamento FÍSICA, a partir del 1° de
Noviembre de 2016, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios
prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Física a fin de notificar al interesado, dése cuenta al H. Consejo

Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal y gírense las
presentes actuaciones a la Dirección de General de Personal.

I
•

lársfield 1600
- República Argentina

Mgfer. Ing. PABLO G. RECABAREN
DECANO

fítuiloií ii Cisiiíinj Exotli» fliicns y Nnlwnles
MitKÜiiú Itximl i* Círdoio -

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


